宁夏回族自治区自然资源厅

2023 年 1-4 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于

开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等

有关规定，现将宁夏回族自治区自然资源厅 2023 年 1 至 4 月

采购意向公开如下：

序

号

采购项目

名称
采购需求概况

预算金额

（万元）

预计采购

时间
备注

1

宁夏全民

所有自然

资源资产

所有权委

托代理试

点项目（二

期）

通过实施该项目，持续推进

所有权委托代理机制试点工作。

结合往期研究基础，细分为 5个

目标任务，加快项目整体推进。

2023 年底，全区基本建立“统一

行使、分类实施、分级代理、权

责对等”的所有权委托代理机

制，完成试点管理目标和重点工

作，按期提交研究成果报告和数

据库成果。

370
2023 年 2

月-3 月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，

具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

宁夏回族自治区自然资源厅

2023 年 1 月 12 日